
 

2019 年 9 月 17 日 

新商品発売キャンペーンについて 

 

拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では「ストリングトレーサー(I-V 特性測定装置)」のモデルチェンジを行う

運びとなりました。 

新商品の「ストリングトレーサー(I-V 特性測定装置)」は、従来モデルの特長である急激な天候

の変化にも影響を受けない同時測定モードを踏襲し、新たな特長として、「定格電流 15Ａ」とする

ことで、従来モデルよりも性能を向上させております。また、「直列抵抗表示」の機能が追加とな

っております。 

つきましては、新商品発売を記念しまして、下記のキャンペーンを実施いたします。 

敬具 

記  

１．キャンペーン受付期間・台数 

期間：２０１９年 10 月 1 日（火）～11 月 29 日（金） 2 ヵ月間 

台数：先着 50 台限定 

※50 台に到達次第、キャンペーンは終了いたします。 
 

２．キャンペーン特典 

特典１：製品保証期間 1 年→3 年に延長 

※保証範囲：保証期間中に当社の責任により故障が生じた時は、その機器の故障部分の 
交換または修理に限って応じさせていただきます。なお、保証とは納入品単
体の保証を意味するもので、納入品の故障により誘発される二次的な損害は
保証対象には含みません。 

特典２：初回校正費用無料 

    

３．商品のお届け時期 

  2019 年 11 月下旬より商品が完成次第、随時発送いたします。 

 

４．キャンペーンに関する問い合わせ 

  北海道オフィス TEL011-261-1528 東北オフィス  TEL022-295-5571 

  東京オフィス  TEL03-3465-0711 北陸オフィス  TEL076-431-8371 

  中部オフィス  TEL052-871-6471 関西オフィス  TEL06-6386-8961 

TEL06-6380-2288 

   中国オフィス  TEL082-234-0731 四国オフィス     TEL087-851-3761 

   九州オフィス  TEL092-721-3451 佐賀オフィス  TEL0952-25-4150 

東京戸上電機販売 TEL03-3465-3111 

以 上 
 

 

株式会社 戸上電機製作所 


